
 

                                                                                                
                                            UCHWAŁA Nr II /  7 / 10 
                                        RADY GMINY JARACZEWO  
                                            z dnia 6 grudnia 2010 r. 
 
 

  w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jaraczewo 
 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591          

z późniejszymi zmianami),oraz art. 8 ust.2 i art.36 ust.3 Ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz.U.Nr 223,  poz. 1458) 

w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398 ze 

zmianami) uchwala się, co następuje:   

 
 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie  Wójta Gminy Jaraczewo -               

Pana  DARIUSZA  ANTONIEGO STRUGAŁY   w następującej wysokości: 

       1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 95 % maksymalnego 

wynagrodzenia określonego w załączniku nr 3 tabela I pkt 4 dla stanowiska 

wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców , 

       2) dodatek funkcyjny  w wysokości 90 % maksymalnego poziomu dodatku 

określonego w załączniku nr 3 tabela I pkt  4 dla stanowiska wójta, burmistrza w 

gminie do 15 tys. mieszkańców,  

       3) dodatek specjalny wynoszący 35 %  łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

i   dodatku funkcyjnego  

       4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia 

zasadniczego. 

                             

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                    Roman Skrzypczak  

                                                                     
 

 


